PAGE
[Введите текст]
[Введите текст]
[Введите текст]

Администрация

сельского поселения «Село Ферзиково»

Ферзиковского  района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2020г.                                                                                                  № 22
с.Ферзиково
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Ферзиково» № 96 от 12.12.2012 года
«Об утверждении административного

регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №116-ФЗ от 29.05.2019 года «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», с целью приведения административного регламента в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Ферзиково»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Село Ферзиково» № 96 от 12.12.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение» дополнив п.2.8.1 подпунктом следующего содержания:
«- протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласие на перевод жилого помещения в нежилое помещение, а также согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение»
2. Постановление  администрации  сельского  поселения  «Село Ферзиково» № 23 от 28.06.2019г. признать утратившим силу.

3.      Настоящие постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково».

4.        Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                А.И.Аксенов
_952754572